
ID: 3760 VILE PER SHITJE NE LEKURES  

Vilë për shitje në kompleksin më të ri në Lekures, Sarandë.
Ky zhvillim i ri në hyrje të qytetit të Sarandës nuk është
thjesht një shtëpi pranë detit, por është konceptuar si një
qytet i ri, i cili mund të shfrytëzohet për 9-12 muaj të vitit, me
të gjitha shërbimet e nevojshme dhe një koncept të
suksesshëm menaxhimi. Simboli i luksit, bollëkut dhe
komoditetit është kjo vilë me sipërfaqe 500 m², e organizuar
në 2 kate, 160 m² secili. Kjo vilë ka gjithçka: pamjen më të
bukur, aksesin më të mirë, komoditetin maksimal dhe një
kopsht të madh prej 650 m². Ato përbëjnë vetëm 25% të
njësive totale në kompleks, duke e bërë një investim të
shkëlqyer në këtë moment për shkak të çmimit paraprak të
ndërtimit prej 2500 euro/m².

EUR 1,600,000 EUR

5,000/m2


